
Rozpočtové opatrenie č. 9 – Obecné zastupiteľstvo 
Návrh na úpravu rozpočtu č. 9 na rok 2019 

 
P R Í J E M 

 
 

Bežný príjem  úprava položiek 
 

Položka   Zdroj Popis položky Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Návrh na 
úpravu č.9 

Rozpočet po 
úprave 

111 003 41 Dane z príjmov a kapitálového 
majetku 

1 000 580,00 € 1 043 720,00 € + 18 000,00 € 1 061 720,00 € 

312 001/14 111 Dotácia obciam MŠ 4 900,00 € 4 900,00 € +1 100,00 € 6 000,00 € 
  Bežný príjem  - obec 1 851 228,00 € 2 005 412,00 € +19 100,00 € 2 024 512,00 € 
       
  Spolu bežný príjem 1 894 448,00 € 2 081 761,00 € +19 100,00 € 2 100 861,00 € 
       

   
PRÍJMY CELKOM 
 

 
2 320 923,00 € 

 
2 623 348,00 € 

 
+19 100,00 € 

 
2 642 448,00 € 

 
V Ý D A J 

 
 
Bežný výdaj úprava položiek 

 
Položka   Zdroj Popis položky Schválený 

rozpočet 
Upravený 
rozpočet 

Návrh na 
úpravu č.9 

Rozpočet po 
úprave 

06.4.0 Verejné osvetlenie 
 
635 006 41 Údržba verejného osvetlenia 12 100,00 € 67 350,00 € +18 000,00 € 85 350,00 € 
  Verejné osvetlenie 

 
70 074,00 € 167 424,00 € +18 000,00 € 185 424,00 € 

09.1.1.1 Predprimárne vzdelávanie MŠ 
 

633 010/16 72G Posteľná bielizeň 0,00 € 0,00 € +1 100,00 € 1 100,00 € 
  Predprimárne vzdelávanie 

MŠ 
 

264 780,00 € 265 780,00 € +1 100,00 € 266 880,00 € 

  Bežný výdaj - obec 
 

1 400 248,00 € 1 484 104,00 € +19 100,00 € 1 503 204,00 € 

  Spolu bežné výdavky 
 

1 894 448,00 € 2 081 761,00 € +19 100,00 € 2 100 861,00 € 

   
VÝDAJ CELKOM 
 

 
2 320 923,00 € 

 
2 623 348,00 € 

 
+19 100,00 € 

 
2 642 448,00 € 

 
 
 
V Ladcoch, 16.12.2019  
 
 
 
 
 


